
idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
9＆9-S
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 99 1 1 森下 真澄 Shinryu Racing た̃坊 PORSCHE 1'04.088 6 / 8 114.873
2 43 1 2 小澤 勝彦 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ993 PORSCHE 1'04.288 4 / 13 0.200 114.516
3 77 1 3 栗原 正之 AUTOBANH RACING PORSCHE 1'04.322 8 / 12 0.234 114.455
4 46 1 4 はじめてﾀｰﾎﾞ AKAGI 代打964ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'04.902 3 / 11 0.814 113.433
5 9 S 1 神田 崇史 996 PORSCHE 1'05.915 18 / 18 1.827 111.689
6 4 2 1 野辺 雅史 CHALLENGE☆R NOBEGUITAR964 PORSCHE 1'05.985 10 / 14 1.897 111.571
7 298 1 5 福島 正樹 RWB964ﾊﾟﾊﾟﾗﾁｱ PORSCHE 1'05.999 14 / 17 1.911 111.547
8 12 1 6 本橋 善行 CHALLENGE★930R PORSCHE 1'06.149 15 / 17 2.061 111.294
9 2 1 7 ﾀﾞｰｸﾅｲﾄ 85/930 PORSCHE 1'06.247 12 / 17 2.159 111.130
10 3 1 8 武 雅夫 朝焼けｶﾚﾗ PORSCHE 1'06.371 4 / 16 2.283 110.922
11 13 2 2 望月 良章 ｵﾚﾝｼﾞ964 PORSCHE 1'06.503 12 / 17 2.415 110.702
12 1 1 9 熊倉 幸彦 930ｶﾚﾗ改 PORSCHE 1'06.579 17 / 18 2.491 110.575
13 7 2 3 藤村 欣也 911ｶﾚﾗ PORSCHE 1'06.699 9 / 16 2.611 110.376
14 8 1 10 CHALLENGE☆R TOM 964ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'06.825 4 / 17 2.737 110.168
15 25 2 4 荒井 博之 RWB964ﾅﾛｰ PORSCHE 1'07.050 14 / 17 2.962 109.799
16 6 2 5 飯塚 康弘 CHALLENGE☆Rやっちゃんﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'07.443 14 / 18 3.355 109.159
17 51 2 6 RWB-993TOMMY RWB-993TOMMY PORSCHE 1'07.819 6 / 17 3.731 108.554
18 5 2 7 松尾兄弟｢兄｣ ﾐﾝﾄ号 PORSCHE 1'09.441 13 / 16 5.353 106.018
19 72 2 8 宮本 仁 RW名戸ヶ谷病院ｶﾚ2 PORSCHE 1'19.876 8 / 15 15.788 92.168
20 110 ｽﾎﾟｺﾝP@Promodet 993T PORSCHE 1'02.667 3 / 14 -1.421 117.478



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
9＆9-S
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 99 1 1 森下 真澄 Shinryu Racing た̃坊 PORSCHE 12 13'03.416 1'04.327 4 / 12 112.768
2 43 1 2 小澤 勝彦 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ993 PORSCHE 12 13'09.639 6.223 1'05.023 12 / 12 111.879
3 4 2 1 野辺 雅史 CHALLENGE☆R NOBEGUITAR964 PORSCHE 12 13'33.081 29.665 1'06.010 12 / 12 108.653
4 2 1 3 ﾀﾞｰｸﾅｲﾄ 85/930 PORSCHE 12 13'33.572 30.156 1'06.011 9 / 12 108.588
5 3 1 4 武 雅夫 朝焼けｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'37.939 34.523 1'06.969 3 / 12 108.008
6 46 1 5 はじめてﾀｰﾎﾞ AKAGI 代打964ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 13'38.537 35.121 1'06.091 10 / 12 107.929
7 9 S 1 神田 崇史 996 PORSCHE 12 13'39.210 35.794 1'06.307 7 / 12 107.840
8 12 1 6 本橋 善行 CHALLENGE★930R PORSCHE 12 13'39.982 36.566 1'06.516 7 / 12 107.739
9 298 1 7 福島 正樹 RWB964ﾊﾟﾊﾟﾗﾁｱ PORSCHE 12 13'43.542 40.126 1'06.295 10 / 12 107.273
10 8 1 8 CHALLENGE☆R TOM 964ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 13'47.273 43.857 1'07.177 11 / 12 106.789
11 1 1 9 熊倉 幸彦 930ｶﾚﾗ改 PORSCHE 12 13'47.701 44.285 1'07.198 7 / 12 106.734
12 7 2 2 藤村 欣也 911ｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'48.525 45.109 1'06.526 10 / 12 106.628
13 25 2 3 荒井 博之 RWB964ﾅﾛｰ PORSCHE 12 13'52.918 49.502 1'07.103 11 / 12 106.066
14 13 2 4 望月 良章 ｵﾚﾝｼﾞ964 PORSCHE 12 13'59.852 56.436 1'07.231 6 / 12 105.190
15 51 2 5 RWB-993TOMMY RWB-993TOMMY PORSCHE 12 14'09.326 1'05.910 1'09.071 9 / 12 104.017
16 6 2 6 飯塚 康弘 CHALLENGE☆Rやっちゃんﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 14'10.310 1'06.894 1'09.201 12 / 12 103.896
17 5 2 7 松尾兄弟｢兄｣ ﾐﾝﾄ号 PORSCHE 12 14'10.915 1'07.499 1'09.079 3 / 12 103.822
18 72 2 8 宮本 仁 RW名戸ヶ谷病院ｶﾚ2 PORSCHE 10 14'13.187 2Laps 1'21.455 7 / 10 86.288
19 77 1 10 栗原 正之 AUTOBANH RACING PORSCHE 7 7'38.654 5Laps 1'04.153 2 / 7 112.359

110 ｽﾎﾟｺﾝP@Promodet 993T PORSCHE 出走せず
Fastest Lap
1�1'04.153 (2 / 7)�114.757 km/h�77�栗原 正之 / AUTOBANH RACING
2�1'06.010 (12 / 12)�111.529 km/h�4�野辺 雅史 / CHALLENGE☆R NOBEGUITAR964
S�1'06.307 (7 / 12)�111.029 km/h�9�神田 崇史 / 996



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
9＆9-S
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 99 森下 真澄 Shinryu Racing た̃坊 PORSCHE 12 13'03.416 1'04.327 4 / 12 112.768
2 43 小澤 勝彦 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ993 PORSCHE 12 13'09.639 6.223 1'05.023 12 / 12 111.879
3 2 ﾀﾞｰｸﾅｲﾄ 85/930 PORSCHE 12 13'33.572 30.156 1'06.011 9 / 12 108.588
4 3 武 雅夫 朝焼けｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'37.939 34.523 1'06.969 3 / 12 108.008
5 46 はじめてﾀｰﾎﾞ AKAGI 代打964ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 13'38.537 35.121 1'06.091 10 / 12 107.929
6 12 本橋 善行 CHALLENGE★930R PORSCHE 12 13'39.982 36.566 1'06.516 7 / 12 107.739
7 298 福島 正樹 RWB964ﾊﾟﾊﾟﾗﾁｱ PORSCHE 12 13'43.542 40.126 1'06.295 10 / 12 107.273
8 8 CHALLENGE☆R TOM 964ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 13'47.273 43.857 1'07.177 11 / 12 106.789
9 1 熊倉 幸彦 930ｶﾚﾗ改 PORSCHE 12 13'47.701 44.285 1'07.198 7 / 12 106.734
10 77 栗原 正之 AUTOBANH RACING PORSCHE 7 7'38.654 5Laps 1'04.153 2 / 7 112.359

1 4 野辺 雅史 CHALLENGE☆R NOBEGUITAR964 PORSCHE 12 13'33.081 1'06.010 12 / 12 108.653
2 7 藤村 欣也 911ｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'48.525 15.444 1'06.526 10 / 12 106.628
3 25 荒井 博之 RWB964ﾅﾛｰ PORSCHE 12 13'52.918 19.837 1'07.103 11 / 12 106.066
4 13 望月 良章 ｵﾚﾝｼﾞ964 PORSCHE 12 13'59.852 26.771 1'07.231 6 / 12 105.190
5 51 RWB-993TOMMY RWB-993TOMMY PORSCHE 12 14'09.326 36.245 1'09.071 9 / 12 104.017
6 6 飯塚 康弘 CHALLENGE☆Rやっちゃんﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 14'10.310 37.229 1'09.201 12 / 12 103.896
7 5 松尾兄弟｢兄｣ ﾐﾝﾄ号 PORSCHE 12 14'10.915 37.834 1'09.079 3 / 12 103.822
8 72 宮本 仁 RW名戸ヶ谷病院ｶﾚ2 PORSCHE 10 14'13.187 2Laps 1'21.455 7 / 10 86.288

1 9 神田 崇史 996 PORSCHE 12 13'39.210 1'06.307 7 / 12 107.840

S�1'06.307 (7 / 12)�111.029 km/h�9�神田 崇史 / 996

1

2

S

Fastest Lap
1�1'04.153 (2 / 7)�114.757 km/h�77�栗原 正之 / AUTOBANH RACING
2�1'06.010 (12 / 12)�111.529 km/h�4�野辺 雅史 / CHALLENGE☆R NOBEGUITAR964



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
930＆NR
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 911 NR 1 Brightning 嶋崎 Brightning GT3 PORSCHE 1'04.758 3 / 14 113.685
2 910 930 1 medjai BRAUKMANN RSR PORSCHE 1'05.077 9 / 13 0.319 113.128
3 33 930 2 CHALLENGEｺﾊﾞﾔｼ CHALLENGE☆R 930ﾅﾛｰ PORSCHE 1'06.074 10 / 15 1.316 111.421
4 310 NR 2 佐藤 博幸 CHALLENGE☆Rがんばｰど930GT PORSCHE 1'06.702 7 / 15 1.944 110.372
5 22 NR 3 東野 993 PORSCHE 1'07.107 16 / 17 2.349 109.705
6 87 930 3 ﾊﾟﾝ屋 930 PORSCHE 1'07.397 5 / 13 2.639 109.233
7 47 930 4 高水 正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ930.ct PORSCHE 1'07.746 8 / 16 2.988 108.671
8 21 NR 4 T澤 UZI1号 PORSCHE 1'08.115 16 / 17 3.357 108.082
9 20 NR 5 ﾎﾟﾙ仲(^^)/pgawa UZI 993 PORSCHE 1'08.670 11 / 17 3.912 107.208
10 62 930 5 安藤 浩二 CHALLENGE★RWB PORSCHE 1'08.813 11 / 16 4.055 106.986
11 90 NR 6 ﾏｽﾀｰ浪川 964CARERRA4 PORSCHE 1'09.046 6 / 16 4.288 106.625
12 45 930 6 K-BRO ｺﾊﾞ K3B 930 PORSCHE 1'09.408 5 / 8 4.650 106.068
13 19 NR 7 ﾏｯｷｰ UZIｶﾚﾗ2 PORSCHE 1'09.842 14 / 17 5.084 105.409
14 12 930 7 もり(やっ)ちゃん ｱｲﾛﾑ930黄 PORSCHE930 1'10.392 15 / 16 5.634 104.586
15 999 930 8 松本親子･親 ﾁｬﾚﾝｼﾞ･3.0SC PORSCHE 1'10.539 12 / 16 5.781 104.368
16 14 930 9 福島 秀紀 CHALLENGE★R3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 1'10.638 9 / 16 5.880 104.222
17 901 930 10 石田 "LOW" 学 TEAM930@ｲｴろｰﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1'10.803 9 / 9 6.045 103.979
18 17 930 11 村山 真一 CHALLENGE★R むらっち PORSCHE 1'10.897 10 / 13 6.139 103.841
19 18 NR 8 鎌田 智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 1'11.478 10 / 16 6.720 102.997
20 888 930 12 松本親子･子 CHALLENGE★Rﾌｧｸﾄﾘｰ PORSCHE 1'12.041 7 / 16 7.283 102.192
21 10 930 13 湘南ｸﾘｴｲﾄ 911 PORSCHE 1'12.298 12 / 16 7.540 101.829
22 226 NR 9 朝倉 崇裕 BLUE POINT 3号車 PORSCHE 1'13.633 6 / 15 8.875 99.982
23 11 930 14 ﾎｳｴﾝ 911 PORSCHE 1'13.988 5 / 12 9.230 99.503
24 16 930 15 板鞍 911ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'14.811 7 / 15 10.053 98.408
25 23 NR 10 箭内 健太 911T PORSCHE 1'15.075 9 / 15 10.317 98.062
26 15 930 16 ﾒｯﾂ 930 3.0SC ﾎﾟﾙｼｪ 911 SC PORSCHE 1'15.629 10 / 15 10.871 97.344
27 13 930 姫野 直雅 930ｶﾚﾗ 3.2L PORSCHE 計測出来ず
*1  28 79 930 RWB青梅 ﾀﾁｴｽ ﾜｲﾄﾞ PORSCHE 1'10.033 11 / 15 5.275 105.122
*1�No.79は、ダブルチェッカー及びホワイトラインカットにより、最後尾スタートとした。



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :雨�Track :ウェット
930＆NR
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 911 NR 1 Brightning 嶋崎 Brightning GT3 PORSCHE 4 8'07.571 1'17.985 2 / 4 60.397
2 310 NR 2 佐藤 博幸 CHALLENGE☆Rがんばｰど930GT PORSCHE 4 8'09.995 2.424 1'24.850 1 / 4 60.099
3 22 NR 3 東野 993 PORSCHE 4 8'12.356 4.785 1'26.002 1 / 4 59.810
4 21 NR 4 T澤 UZI1号 PORSCHE 4 8'14.200 6.629 1'28.320 2 / 4 59.587
5 90 NR 5 ﾏｽﾀｰ浪川 964CARERRA4 PORSCHE 4 8'15.724 8.153 1'30.425 1 / 4 59.404
6 20 NR 6 ﾎﾟﾙ仲(^^)/pgawa UZI 993 PORSCHE 4 8'16.471 8.900 1'28.376 2 / 4 59.315
7 47 930 1 高水 正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ930.ct PORSCHE 4 8'20.349 12.778 1'32.319 1 / 4 58.855
8 45 930 2 K-BRO ｺﾊﾞ K3B 930 PORSCHE 4 8'22.235 14.664 1'27.323 2 / 4 58.634
9 18 NR 7 鎌田 智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 4 8'26.499 18.928 1'28.760 2 / 4 58.140
10 888 930 3 松本親子･子 CHALLENGE★Rﾌｧｸﾄﾘｰ PORSCHE 4 8'32.302 24.731 1'36.020 2 / 4 57.482
11 999 930 4 松本親子･親 ﾁｬﾚﾝｼﾞ･3.0SC PORSCHE 4 8'37.782 30.211 1'37.474 2 / 4 56.873
12 19 NR 8 ﾏｯｷｰ UZIｶﾚﾗ2 PORSCHE 4 8'39.145 31.574 1'38.184 2 / 4 56.724
13 13 930 5 姫野 直雅 930ｶﾚﾗ 3.2L PORSCHE 4 8'42.008 34.437 1'36.844 2 / 4 56.413
14 14 930 6 福島 秀紀 CHALLENGE★R3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 4 8'48.372 40.801 1'36.533 2 / 4 55.733
15 901 930 7 石田 "LOW" 学 TEAM930@ｲｴろｰﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 4 8'50.780 43.209 1'37.163 2 / 4 55.481
16 23 NR 9 箭内 健太 911T PORSCHE 4 8'52.860 45.289 1'36.231 2 / 4 55.264
17 16 930 8 板鞍 911ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 4 8'56.605 49.034 1'39.477 2 / 4 54.878
18 10 930 9 湘南ｸﾘｴｲﾄ 911 PORSCHE 4 8'58.879 51.308 1'42.065 2 / 4 54.647
19 79 930 10 RWB青梅 ﾀﾁｴｽ ﾜｲﾄﾞ PORSCHE 4 9'02.548 54.977 1'41.340 2 / 4 54.277
20 17 930 11 村山 真一 CHALLENGE★R むらっち PORSCHE 4 9'04.126 56.555 1'40.565 2 / 4 54.120
21 11 930 12 ﾎｳｴﾝ 911 PORSCHE 4 9'06.691 59.120 1'46.971 2 / 4 53.866
22 87 930 13 ﾊﾟﾝ屋 930 PORSCHE 4 9'11.523 1'03.952 1'54.209 2 / 4 53.394
23 62 930 14 安藤 浩二 CHALLENGE★RWB PORSCHE 3 5'25.410 1Lap 1'37.521 2 / 3 67.871
24 12 930 15 もり(やっ)ちゃん ｱｲﾛﾑ930黄 PORSCHE930 3 5'48.030 1Lap 1'40.426 2 / 3 63.460
25 910 930 16 medjai BRAUKMANN RSR PORSCHE 2 3'09.998 2Laps 1'24.473 1 / 2 77.496
26 226 NR 10 朝倉 崇裕 BLUE POINT 3号車 PORSCHE 2 3'19.417 2Laps 1'36.828 2 / 2 73.835
27 15 930 17 ﾒｯﾂ 930 3.0SC ﾎﾟﾙｼｪ 911 SC PORSCHE 2 3'24.499 2Laps 1'34.232 2 / 2 72.000
28 33 930 18 CHALLENGEｺﾊﾞﾔｼ CHALLENGE☆R 930ﾅﾛｰ PORSCHE 1 1'27.433 3Laps 1'27.433 1 / 1 84.202
Fastest Lap
NR�1'17.985 (2 / 4)�94.403 km/h�911�Brightning 嶋崎 / Brightning GT3
930�1'24.473 (1 / 2)�87.152 km/h�910�medjai / BRAUKMANN RSR
※ 2周目よりｾｰﾌﾃｨｰｶｰ介入、4周でﾚｰｽ終了とした。（非競技化周回3周を含む）



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :雨�Track :ウェット
930＆NR
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 911 Brightning 嶋崎 Brightning GT3 PORSCHE 4 8'07.571 1'17.985 2 / 4 60.397
2 310 佐藤 博幸 CHALLENGE☆Rがんばｰど930GT PORSCHE 4 8'09.995 2.424 1'24.850 1 / 4 60.099
3 22 東野 993 PORSCHE 4 8'12.356 4.785 1'26.002 1 / 4 59.810
4 21 T澤 UZI1号 PORSCHE 4 8'14.200 6.629 1'28.320 2 / 4 59.587
5 90 ﾏｽﾀｰ浪川 964CARERRA4 PORSCHE 4 8'15.724 8.153 1'30.425 1 / 4 59.404
6 20 ﾎﾟﾙ仲(^^)/pgawa UZI 993 PORSCHE 4 8'16.471 8.900 1'28.376 2 / 4 59.315
7 18 鎌田 智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 4 8'26.499 18.928 1'28.760 2 / 4 58.140
8 19 ﾏｯｷｰ UZIｶﾚﾗ2 PORSCHE 4 8'39.145 31.574 1'38.184 2 / 4 56.724
9 23 箭内 健太 911T PORSCHE 4 8'52.860 45.289 1'36.231 2 / 4 55.264
10 226 朝倉 崇裕 BLUE POINT 3号車 PORSCHE 2 3'19.417 2Laps 1'36.828 2 / 2 73.835

1 47 高水 正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ930.ct PORSCHE 4 8'20.349 1'32.319 1 / 4 58.855
2 45 K-BRO ｺﾊﾞ K3B 930 PORSCHE 4 8'22.235 1.886 1'27.323 2 / 4 58.634
3 888 松本親子･子 CHALLENGE★Rﾌｧｸﾄﾘｰ PORSCHE 4 8'32.302 11.953 1'36.020 2 / 4 57.482
4 999 松本親子･親 ﾁｬﾚﾝｼﾞ･3.0SC PORSCHE 4 8'37.782 17.433 1'37.474 2 / 4 56.873
5 13 姫野 直雅 930ｶﾚﾗ 3.2L PORSCHE 4 8'42.008 21.659 1'36.844 2 / 4 56.413
6 14 福島 秀紀 CHALLENGE★R3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 4 8'48.372 28.023 1'36.533 2 / 4 55.733
7 901 石田 "LOW" 学 TEAM930@ｲｴろｰﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 4 8'50.780 30.431 1'37.163 2 / 4 55.481
8 16 板鞍 911ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 4 8'56.605 36.256 1'39.477 2 / 4 54.878
9 10 湘南ｸﾘｴｲﾄ 911 PORSCHE 4 8'58.879 38.530 1'42.065 2 / 4 54.647
10 79 RWB青梅 ﾀﾁｴｽ ﾜｲﾄﾞ PORSCHE 4 9'02.548 42.199 1'41.340 2 / 4 54.277
11 17 村山 真一 CHALLENGE★R むらっち PORSCHE 4 9'04.126 43.777 1'40.565 2 / 4 54.120
12 11 ﾎｳｴﾝ 911 PORSCHE 4 9'06.691 46.342 1'46.971 2 / 4 53.866
13 87 ﾊﾟﾝ屋 930 PORSCHE 4 9'11.523 51.174 1'54.209 2 / 4 53.394
14 62 安藤 浩二 CHALLENGE★RWB PORSCHE 3 5'25.410 1Lap 1'37.521 2 / 3 67.871
15 12 もり(やっ)ちゃん ｱｲﾛﾑ930黄 PORSCHE930 3 5'48.030 1Lap 1'40.426 2 / 3 63.460
16 910 medjai BRAUKMANN RSR PORSCHE 2 3'09.998 2Laps 1'24.473 1 / 2 77.496
17 15 ﾒｯﾂ 930 3.0SC ﾎﾟﾙｼｪ 911 SC PORSCHE 2 3'24.499 2Laps 1'34.232 2 / 2 72.000
18 33 CHALLENGEｺﾊﾞﾔｼ CHALLENGE☆R 930ﾅﾛｰ PORSCHE 1 1'27.433 3Laps 1'27.433 1 / 1 84.202

NR

930

Fastest Lap
NR�1'17.985 (2 / 4)�94.403 km/h�911�Brightning 嶋崎 / Brightning GT3
930�1'24.473 (1 / 2)�87.152 km/h�910�medjai / BRAUKMANN RSR
※ 2周目よりｾｰﾌﾃｨｰｶｰ介入、4周でﾚｰｽ終了とした。（非競技化周回3周を含む）



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
EURO4~6
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 24 4-3 1 tea M3 BMW 1'07.553 11 / 15 108.981
2 27 6 1 矢作 正和 E36M3B BMW 1'08.308 9 / 13 0.755 107.777
3 44 4-3 2 相田 辰 上海ｽﾛｰﾓｰTTS ｱｳﾃﾞｨ 1'08.358 3 / 13 0.805 107.698
4 54 4-3 3 ｱｽﾞｽﾎﾟｰﾂ② SIERRA FORD 1'09.841 10 / 13 2.288 105.411
5 25 4-3 4 岩城 典直 BMWE30M3 BMW 1'10.085 10 / 17 2.532 105.044
6 11 6 2 KS FACTORY 155 KS FACTORY 155 AlfaRomeo 1'10.516 10 / 17 2.963 104.402
7 38 4-2 1 おさるさん しろくん2号 BMW 1'11.352 5 / 12 3.799 103.179
8 75 4-3 5 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｶﾞﾚｰｼﾞ ﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 1'11.505 3 / 6 3.952 102.958
9 28 6 3 長山 征訓 GREATBEAR Reimax Verity is BMW 1'11.601 11 / 14 4.048 102.820
10 46 4-2 2 宮崎 潤 OSPﾗｰｼﾝｸﾞ BMW 1'12.065 5 / 16 4.512 102.158
11 49 6 4 S-ONE GTV ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGTV 3.0 AlfaRomeo 1'12.110 2 / 4 4.557 102.094
12 26 6 5 ｱｽﾞｽﾎﾟｰﾂ③ M3C BMW 1'15.029 4 / 15 7.476 98.122
13 84 4-3 6 SUPER RAT ｽﾊﾟｲﾀﾞｰTS AlfaRomeo 1'16.198 10 / 16 8.645 96.617

101 6 岡崎 公紀 Team Vivo E36-M3C ﾍﾞｰﾑﾍﾞｰ 出走せず



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
EURO4~6
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 101 6 1 岡崎 公紀 Team Vivo E36-M3C ﾍﾞｰﾑﾍﾞｰ 10 11'36.059 1'05.832 6 / 10 105.767
2 24 4-3 1 tea M3 BMW 10 11'40.274 4.215 1'07.730 6 / 10 105.130
3 27 6 2 矢作 正和 E36M3B BMW 10 11'52.379 16.320 1'09.101 3 / 10 103.344
4 11 6 3 KS FACTORY 155 KS FACTORY 155 AlfaRomeo 10 11'52.955 16.896 1'09.910 4 / 10 103.260
5 44 4-3 2 相田 辰 上海ｽﾛｰﾓｰTTS ｱｳﾃﾞｨ 10 11'54.008 17.949 1'09.203 3 / 10 103.108
6 54 4-3 3 ｱｽﾞｽﾎﾟｰﾂ② SIERRA FORD 10 12'09.828 33.769 1'10.101 5 / 10 100.873
7 25 4-3 4 岩城 典直 BMWE30M3 BMW 10 12'16.458 40.399 1'10.609 4 / 10 99.965
8 75 4-3 5 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｶﾞﾚｰｼﾞ ﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 10 12'22.125 46.066 1'12.657 6 / 10 99.202
9 46 4-2 1 宮崎 潤 OSPﾗｰｼﾝｸﾞ BMW 10 12'23.426 47.367 1'12.268 8 / 10 99.028
10 38 4-2 2 おさるさん しろくん2号 BMW 10 12'23.893 47.834 1'12.095 8 / 10 98.966
11 28 6 4 長山 征訓 GREATBEAR Reimax Verity is BMW 10 12'24.554 48.495 1'12.212 5 / 10 98.878
12 84 4-3 6 SUPER RAT ｽﾊﾟｲﾀﾞｰTS AlfaRomeo 9 11'49.441 1Lap 1'16.496 4 / 9 93.395
13 26 6 5 ｱｽﾞｽﾎﾟｰﾂ③ M3C BMW 9 12'05.694 1Lap 1'16.967 4 / 9 91.303

49 6 S-ONE GTV ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGTV 3.0 AlfaRomeo 出走せず
Fastest Lap
4-2�1'12.095 (8 / 10)�102.115 km/h�38�おさるさん / しろくん2号
4-3�1'07.730 (6 / 10)�108.696 km/h�24�tea / M3
6�1'05.832 (6 / 10)�111.830 km/h�101�岡崎 公紀 / Team Vivo E36-M3C



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
EURO4~6
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 46 宮崎 潤 OSPﾗｰｼﾝｸﾞ BMW 10 12'23.426 1'12.268 8 / 10 99.028
2 38 おさるさん しろくん2号 BMW 10 12'23.893 0.467 1'12.095 8 / 10 98.966

1 24 tea M3 BMW 10 11'40.274 1'07.730 6 / 10 105.130
2 44 相田 辰 上海ｽﾛｰﾓｰTTS ｱｳﾃﾞｨ 10 11'54.008 13.734 1'09.203 3 / 10 103.108
3 54 ｱｽﾞｽﾎﾟｰﾂ② SIERRA FORD 10 12'09.828 29.554 1'10.101 5 / 10 100.873
4 25 岩城 典直 BMWE30M3 BMW 10 12'16.458 36.184 1'10.609 4 / 10 99.965
5 75 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｶﾞﾚｰｼﾞ ﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 10 12'22.125 41.851 1'12.657 6 / 10 99.202
6 84 SUPER RAT ｽﾊﾟｲﾀﾞｰTS AlfaRomeo 9 11'49.441 1Lap 1'16.496 4 / 9 93.395

1 101 岡崎 公紀 Team Vivo E36-M3C ﾍﾞｰﾑﾍﾞｰ 10 11'36.059 1'05.832 6 / 10 105.767
2 27 矢作 正和 E36M3B BMW 10 11'52.379 16.320 1'09.101 3 / 10 103.344
3 11 KS FACTORY 155 KS FACTORY 155 AlfaRomeo 10 11'52.955 16.896 1'09.910 4 / 10 103.260
4 28 長山 征訓 GREATBEAR Reimax Verity is BMW 10 12'24.554 48.495 1'12.212 5 / 10 98.878
5 26 ｱｽﾞｽﾎﾟｰﾂ③ M3C BMW 9 12'05.694 1Lap 1'16.967 4 / 9 91.303

49 S-ONE GTV ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGTV 3.0 AlfaRomeo 出走せず

6�1'05.832 (6 / 10)�111.830 km/h�101�岡崎 公紀 / Team Vivo E36-M3C

4-2

4-3

6

Fastest Lap
4-2�1'12.095 (8 / 10)�102.115 km/h�38�おさるさん / しろくん2号
4-3�1'07.730 (6 / 10)�108.696 km/h�24�tea / M3



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
F&7
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 1 F-1 1 小倉 可光 Formula Renault 2000 Renault 56.886 13 / 13 129.417
2 84 F-1 2 吉川 英明 FT30 TOYOTA 57.567 10 / 12 0.681 127.886
3 5 F-1 3 GOODWOOD GOODWOOD GC-21 Dallara GC-21 58.733 14 / 14 1.847 125.347
4 85 F-1 4 かきど@TRAFFIC WINTERSHALL RALT RT34 RALT RT34NISSAN 58.921 5 / 13 2.035 124.947
5 86 S7-2 1 丸田 俊行 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ ｹｰﾀﾊﾑ 1'02.235 12 / 13 5.349 118.294
6 9 S7-1 1 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ RE±7 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ 1'02.328 7 / 13 5.442 118.117
7 62 S7-1 2 池本 雄一郎 ｲｹｲｹrdｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ CATERHAM 1'02.618 11 / 14 5.732 117.570
8 72 F-1 5 ｱｯﾌﾟﾙﾌｫｰﾐｭﾗﾗﾝﾄﾞFT ﾌｫｰﾐｭﾗﾄﾖﾀTF20 TRD 1'02.788 3 / 8 5.902 117.252
9 6 F-2 1 井桁 典明 ﾏｷｼﾑ306 ｶﾈｺﾚｰｼﾝｸﾞ 1'02.901 11 / 13 6.015 117.041
10 0 F-1 6 羽畑 剛史(新婚) 木の器 ﾗﾝﾁ始めました!戸締役号 TOYOTA 1'04.391 13 / 13 7.505 114.333
11 50 FL 1 Champ 小野寺康文 SPMﾏｼﾞｮｰﾗMｲﾏｼﾞｭFK ｽｽﾞｷ 1'04.571 13 / 13 7.685 114.014
12 97 S7-1 3 ｼｹﾞﾀ ﾖｼﾕｷ ｶﾄﾞｳｪﾙ 東京R&D 1'04.712 3 / 14 7.826 113.766
13 71 S7-1 4 伊藤 光雄 ﾄﾖﾀｾﾌﾞﾝ TOYOTA 1'06.073 13 / 13 9.187 111.422
14 21 S7-1 5 菅野 修 BDR036-Seven CATERHAM 1'07.472 11 / 12 10.586 109.112
15 707 S7-1 6 KLUB909 山本 AUTOBAHNMOTOR 7 K-Racing CATERHAM 1'07.894 2 / 9 11.008 108.434
16 20 FL 2 鈴木 昭智 ﾚﾃﾞｯｸｽｱﾛｰ ｵｰﾄﾙｯｸ 1'09.033 12 / 12 12.147 106.645
17 169 S7-2 2 NOZ NOBEL-908 NOBEL-FRANCE 1'09.217 11 / 11 12.331 106.361
18 3 FL 3 坂巻 博 ﾊﾔｼ712 ﾊﾔｼ 1'10.269 4 / 5 13.383 104.769
19 29 S7-2 3 E.H ｼﾞﾈｯﾀG4 DARE GINETTA 1'11.093 4 / 12 14.207 103.554
20 91 F-2 2 OBAYASHI FACTORY T-REX Campagna 1'11.399 10 / 12 14.513 103.111
21 51 FL 4 横井 信之 KS-07B 鴻池ｽﾋﾟｰﾄﾞ 1'12.533 10 / 11 15.647 101.499
22 7 FL 5 鐵 高志 KEFJ-Ⅱ ｺｼﾞﾏ 1'16.556 11 / 11 19.670 96.165



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
F&7
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 84 F-1 1 吉川 英明 FT30 TOYOTA 12 11'51.615 58.048 3 / 12 124.146
2 5 F-1 2 GOODWOOD GOODWOOD GC-21 Dallara GC-21 12 12'06.508 14.893 58.910 3 / 12 121.601
3 85 F-1 3 かきど@TRAFFIC WINTERSHALL RALT RT34 RALT RT34NISSAN 12 12'16.080 24.465 58.881 5 / 12 120.020
4 72 F-1 4 ｱｯﾌﾟﾙﾌｫｰﾐｭﾗﾗﾝﾄﾞFT ﾌｫｰﾐｭﾗﾄﾖﾀTF20 TRD 12 12'30.860 39.245 1'00.465 9 / 12 117.657
*1  5 1 F-1 5 小倉 可光 Formula Renault 2000 Renault 12 12'32.257 40.642 57.814 2 / 12 117.439
*2  6 9 S7-1 1 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ RE±7 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ 12 12'44.465 52.850 1'01.708 4 / 12 115.563
*3  7 62 S7-1 2 池本 雄一郎 ｲｹｲｹrdｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ CATERHAM 12 12'47.334 55.719 1'02.510 3 / 12 115.131
*2  8 86 S7-2 1 丸田 俊行 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ ｹｰﾀﾊﾑ 12 12'47.614 55.999 1'01.662 11 / 12 115.089
9 6 F-2 1 井桁 典明 ﾏｷｼﾑ306 ｶﾈｺﾚｰｼﾝｸﾞ 11 11'51.615 1Lap 1'03.498 8 / 11 113.800
10 0 F-1 6 羽畑 剛史(新婚) 木の器 ﾗﾝﾁ始めました!戸締役号 TOYOTA 11 12'01.081 1Lap 1'03.889 10 / 11 112.306
11 707 S7-1 3 KLUB909 山本 AUTOBAHNMOTOR 7 K-Racing CATERHAM 11 12'06.241 1Lap 1'04.389 6 / 11 111.508
12 97 S7-1 4 ｼｹﾞﾀ ﾖｼﾕｷ ｶﾄﾞｳｪﾙ 東京R&D 11 12'23.951 1Lap 1'06.031 2 / 11 108.854
13 50 FL 1 Champ 小野寺康文 SPMﾏｼﾞｮｰﾗMｲﾏｼﾞｭFK ｽｽﾞｷ 11 12'25.025 1Lap 1'05.972 8 / 11 108.697
14 71 S7-1 5 伊藤 光雄 ﾄﾖﾀｾﾌﾞﾝ TOYOTA 11 12'48.694 1Lap 1'07.366 5 / 11 105.350
*4  15 21 S7-1 6 菅野 修 BDR036-Seven CATERHAM 11 12'53.947 1Lap 1'07.755 2 / 11 104.635
16 20 FL 2 鈴木 昭智 ﾚﾃﾞｯｸｽｱﾛｰ ｵｰﾄﾙｯｸ 10 12'02.635 2Laps 1'09.321 4 / 10 101.877
17 169 S7-2 2 NOZ NOBEL-908 NOBEL-FRANCE 10 12'08.268 2Laps 1'10.841 4 / 10 101.089
18 29 S7-2 3 E.H ｼﾞﾈｯﾀG4 DARE GINETTA 10 12'15.630 2Laps 1'12.038 4 / 10 100.077
19 91 F-2 2 OBAYASHI FACTORY T-REX Campagna 10 12'38.873 2Laps 1'11.889 9 / 10 97.012
20 51 FL 3 横井 信之 KS-07B 鴻池ｽﾋﾟｰﾄﾞ 10 12'43.550 2Laps 1'14.017 3 / 10 96.418
21 7 FL 4 鐵 高志 KEFJ-Ⅱ ｺｼﾞﾏ 9 11'55.281 3Laps 1'16.860 6 / 9 92.632

3 FL 坂巻 博 ﾊﾔｼ712 ﾊﾔｼ 出走せず
Fastest Lap
F-1�57.814 (2 / 12)�127.339 km/h�1�小倉 可光 / Formula Renault 2000
F-2�1'03.498 (8 / 11)�115.941 km/h�6�井桁 典明 / ﾏｷｼﾑ306
S7-1�1'01.708 (4 / 12)�119.304 km/h�9�ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ / RE±7
S7-2�1'01.662 (11 / 12)�119.393 km/h�86�丸田 俊行 / ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ
FL�1'05.972 (8 / 11)�111.593 km/h�50�Champ 小野寺康文 / SPMﾏｼﾞｮｰﾗMｲﾏｼﾞｭFK
*1�No.1は、反則ｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを課した。
�����No.1は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして7秒加算とした。
*2�No.9, 86は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして7秒加算とした。
*3�No.62は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして3秒加算とした。
*4�No.21は、ﾁｪｯｶｰ後追越により、訓戒とした。
�����No.21は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして5秒加算とした。



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
F&7
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 84 吉川 英明 FT30 TOYOTA 12 11'51.615 58.048 3 / 12 124.146
2 5 GOODWOOD GOODWOOD GC-21 Dallara GC-21 12 12'06.508 14.893 58.910 3 / 12 121.601
3 85 かきど@TRAFFIC WINTERSHALL RALT RT34 RALT RT34NISSAN 12 12'16.080 24.465 58.881 5 / 12 120.020
4 72 ｱｯﾌﾟﾙﾌｫｰﾐｭﾗﾗﾝﾄﾞFT ﾌｫｰﾐｭﾗﾄﾖﾀTF20 TRD 12 12'30.860 39.245 1'00.465 9 / 12 117.657
*1  5 1 小倉 可光 Formula Renault 2000 Renault 12 12'32.257 40.642 57.814 2 / 12 117.439
6 0 羽畑 剛史(新婚) 木の器 ﾗﾝﾁ始めました!戸締役号 TOYOTA 11 12'01.081 1Lap 1'03.889 10 / 11 112.306

1 6 井桁 典明 ﾏｷｼﾑ306 ｶﾈｺﾚｰｼﾝｸﾞ 11 11'51.615 1'03.498 8 / 11 113.800
2 91 OBAYASHI FACTORY T-REX Campagna 10 12'38.873 1Lap 1'11.889 9 / 10 97.012

*2  1 9 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ RE±7 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ 12 12'44.465 1'01.708 4 / 12 115.563
*3  2 62 池本 雄一郎 ｲｹｲｹrdｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ CATERHAM 12 12'47.334 2.869 1'02.510 3 / 12 115.131
3 707 KLUB909 山本 AUTOBAHNMOTOR 7 K-Racing CATERHAM 11 12'06.241 1Lap 1'04.389 6 / 11 111.508
4 97 ｼｹﾞﾀ ﾖｼﾕｷ ｶﾄﾞｳｪﾙ 東京R&D 11 12'23.951 1Lap 1'06.031 2 / 11 108.854
5 71 伊藤 光雄 ﾄﾖﾀｾﾌﾞﾝ TOYOTA 11 12'48.694 1Lap 1'07.366 5 / 11 105.350
*4  6 21 菅野 修 BDR036-Seven CATERHAM 11 12'53.947 1Lap 1'07.755 2 / 11 104.635

*2  1 86 丸田 俊行 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ ｹｰﾀﾊﾑ 12 12'47.614 1'01.662 11 / 12 115.089
2 169 NOZ NOBEL-908 NOBEL-FRANCE 10 12'08.268 2Laps 1'10.841 4 / 10 101.089
3 29 E.H ｼﾞﾈｯﾀG4 DARE GINETTA 10 12'15.630 2Laps 1'12.038 4 / 10 100.077

1 50 Champ 小野寺康文 SPMﾏｼﾞｮｰﾗMｲﾏｼﾞｭFK ｽｽﾞｷ 11 12'25.025 1'05.972 8 / 11 108.697
2 20 鈴木 昭智 ﾚﾃﾞｯｸｽｱﾛｰ ｵｰﾄﾙｯｸ 10 12'02.635 1Lap 1'09.321 4 / 10 101.877
3 51 横井 信之 KS-07B 鴻池ｽﾋﾟｰﾄﾞ 10 12'43.550 1Lap 1'14.017 3 / 10 96.418
4 7 鐵 高志 KEFJ-Ⅱ ｺｼﾞﾏ 9 11'55.281 2Laps 1'16.860 6 / 9 92.632

3 坂巻 博 ﾊﾔｼ712 ﾊﾔｼ 出走せず

*1�No.1は、反則ｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを課した。

F-1

F-2

S7-1

S7-2

FL

Fastest Lap

�����No.1は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして7秒加算とした。
*2�No.9, 86は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして7秒加算とした。
*3�No.62は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして3秒加算とした。
*4�No.21は、ﾁｪｯｶｰ後追越により、訓戒とした。
�����No.21は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして5秒加算とした。

F-1�57.814 (2 / 12)�127.339 km/h�1�小倉 可光 / Formula Renault 2000
F-2�1'03.498 (8 / 11)�115.941 km/h�6�井桁 典明 / ﾏｷｼﾑ306
S7-1�1'01.708 (4 / 12)�119.304 km/h�9�ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ / RE±7
S7-2�1'01.662 (11 / 12)�119.393 km/h�86�丸田 俊行 / ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ
FL�1'05.972 (8 / 11)�111.593 km/h�50�Champ 小野寺康文 / SPMﾏｼﾞｮｰﾗMｲﾏｼﾞｭFK



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :晴れ�Track :ドライ
GTS＆F
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 77 F-2 1 風戸正則 夢工房FD3S MAZDA 1'02.413 5 / 12 117.956
2 78 F-2 2 夢工房FD3S 3号機 RX-7 MAZDA 1'03.807 4 / 9 1.394 115.379
3 10 F-2 3 千葉 貴裕 Y･A･S! R34GTR NISSAN 1'03.828 8 / 15 1.415 115.341
4 51 F-2 4 若林 英 ﾗﾝｻｰEvo6 MITSUBISHI 1'05.268 12 / 17 2.855 112.796
5 55 S-2 1 こすけ ﾛｯｸｽﾐｽｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 1'05.388 7 / 16 2.975 112.589
6 7 F-2 5 FishRacing安部 FishRX-7安部号 HONDA 1'05.498 7 / 15 3.085 112.400
7 69 F-2 6 荒木 健二 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'05.669 14 / 15 3.256 112.108
8 81 F-2 7 赤いｼﾙﾋﾞｱ2号機 S14ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'05.815 3 / 6 3.402 111.859
9 52 F-2 8 清水 裕之 RX-7 HONDA 1'06.169 7 / 11 3.756 111.261
10 11 F-2 9 くるてく11 ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 1'06.185 10 / 10 3.772 111.234
11 53 S-1 1 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D NA8C HONDA 1'06.551 13 / 14 4.138 110.622
12 30 S-2 2 濱松 哲央 ちびっこどんSW20 TOYOTA 1'07.245 11 / 16 4.832 109.480
13 71 S-2 3 夢工房S15 ｼﾙﾋﾞｱ S15 NISSAN 1'07.439 2 / 13 5.026 109.165
14 35 S-1 2 横山 隆 Y･A･S!WAKO'S耐久ｼﾋﾞｯｸ HONDA 1'07.778 14 / 14 5.365 108.619
15 32 S-2 4 sasabe work ﾗﾝｴﾎﾞⅨ MITSUBISHI 1'07.791 12 / 16 5.378 108.598
16 43 S-1 3 NOISE☆seyamax NOISE☆ﾐﾗｰｼﾞｭ MITSUBISHI 1'08.151 4 / 16 5.738 108.025
17 68 S-1 4 TEAM NOISE 石原団長 ｼﾋﾞｯｸ HONDA 1'08.214 11 / 15 5.801 107.925
18 73 S-1 5 ﾁｰﾑｻﾝﾃｸｽ① ｶﾞﾚｰｼﾞKTNｼﾋﾞｯｸEK9 HONDA 1'08.775 4 / 16 6.362 107.045
19 31 S-2 5 ｱｽﾞｽﾎﾟｰﾂ① ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 1'08.838 14 / 15 6.425 106.947
20 72 S-1 6 ﾁｰﾑｻﾝﾃｸｽ② ｶﾞﾚｰｼﾞKTNいんてぐら HONDA 1'08.855 8 / 13 6.442 106.920
21 80 F-2 10 松浦 務 180SX NISSAN 1'09.797 6 / 7 7.384 105.477
22 54 S-1 7 田所企画 KP61 TOYOTA 1'09.843 8 / 9 7.430 105.408
23 70 S-2 6 141 MR2 TOYOTA 1'11.939 10 / 11 9.526 102.337
24 39 F-2 11 HIPSTYLE ｽｶｲﾗｲﾝDR30 NISSAN 1'12.579 3 / 8 10.166 101.434
25 48 S-2 7 望月 陽八 ﾗﾝｻｰ Evo4 MITSUBISHI 1'21.791 2 / 3 19.378 90.010



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
GTS＆F
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
*1  1 10 F-2 1 千葉 貴裕 Y･A･S! R34GTR NISSAN 3 3'21.482 1'03.816 2 / 3 109.618
*2  2 77 F-2 2 風戸正則 夢工房FD3S MAZDA 3 3'23.482 2.000 1'03.604 2 / 3 108.540
3 69 F-2 3 荒木 健二 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 3 3'26.345 4.863 1'06.287 3 / 3 107.034
4 7 F-2 4 FishRacing安部 FishRX-7安部号 HONDA 3 3'27.232 5.750 1'07.017 2 / 3 106.576
5 51 F-2 5 若林 英 ﾗﾝｻｰEvo6 MITSUBISHI 3 3'29.021 7.539 1'06.864 2 / 3 105.664
6 11 F-2 6 くるてく11 ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 3 3'29.918 8.436 1'06.558 3 / 3 105.213
7 81 F-2 7 赤いｼﾙﾋﾞｱ2号機 S14ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 3 3'30.380 8.898 1'06.692 3 / 3 104.981
8 52 F-2 8 清水 裕之 RX-7 HONDA 3 3'34.794 13.312 1'07.640 2 / 3 102.824
*2  9 55 S-2 1 こすけ ﾛｯｸｽﾐｽｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 3 3'34.938 13.456 1'06.287 2 / 3 102.755
10 30 S-2 2 濱松 哲央 ちびっこどんSW20 TOYOTA 3 3'38.115 16.633 1'09.427 3 / 3 101.259
11 43 S-1 1 NOISE☆seyamax NOISE☆ﾐﾗｰｼﾞｭ MITSUBISHI 3 3'38.713 17.231 1'09.051 2 / 3 100.982
12 31 S-2 3 ｱｽﾞｽﾎﾟｰﾂ① ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 3 3'39.667 18.185 1'08.879 3 / 3 100.543
*3  13 71 S-2 4 夢工房S15 ｼﾙﾋﾞｱ S15 NISSAN 3 3'39.874 18.392 1'08.631 3 / 3 100.448
*1  14 68 S-1 2 TEAM NOISE 石原団長 ｼﾋﾞｯｸ HONDA 3 3'45.084 23.602 1'09.470 2 / 3 98.123
*2  15 53 S-1 3 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D NA8C HONDA 3 3'50.621 29.139 1'07.341 3 / 3 95.768
16 54 S-1 4 田所企画 KP61 TOYOTA 3 3'54.608 33.126 1'10.270 3 / 3 94.140
17 39 F-2 9 HIPSTYLE ｽｶｲﾗｲﾝDR30 NISSAN 3 3'55.231 33.749 1'14.010 3 / 3 93.891
18 70 S-2 5 141 MR2 TOYOTA 3 3'56.230 34.748 1'15.009 3 / 3 93.494

78 F-2 夢工房FD3S 3号機 RX-7 MAZDA 出走せず
35 S-1 横山 隆 Y･A･S!WAKO'S耐久ｼﾋﾞｯｸ HONDA 出走せず
32 S-2 sasabe work ﾗﾝｴﾎﾞⅨ MITSUBISHI 出走せず
73 S-1 ﾁｰﾑｻﾝﾃｸｽ① ｶﾞﾚｰｼﾞKTNｼﾋﾞｯｸEK9 HONDA 出走せず
72 S-1 ﾁｰﾑｻﾝﾃｸｽ② ｶﾞﾚｰｼﾞKTNいんてぐら HONDA 出走せず
80 F-2 松浦 務 180SX NISSAN 出走せず
48 S-2 望月 陽八 ﾗﾝｻｰ Evo4 MITSUBISHI 出走せず

*3�No.71は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして3秒加算とした。
※ 赤旗中断により、9周減算3周のﾚｰｽとした。

Fastest Lap
F-2�1'03.604 (2 / 3)�115.747 km/h�77�風戸正則 / 夢工房FD3S
S-1�1'07.341 (3 / 3)�109.324 km/h�53�千葉 秀貴 / ｺﾊﾞﾔｼR&D NA8C
S-2�1'06.287 (2 / 3)�111.063 km/h�55�こすけ / ﾛｯｸｽﾐｽｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
*1�No.10, 68は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして5秒加算とした。
*2�No.77, 55, 53は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして7秒加算とした。



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
GTS＆F
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

*1  1 10 千葉 貴裕 Y･A･S! R34GTR NISSAN 3 3'21.482 1'03.816 2 / 3 109.618
*2  2 77 風戸正則 夢工房FD3S MAZDA 3 3'23.482 2.000 1'03.604 2 / 3 108.540
3 69 荒木 健二 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 3 3'26.345 4.863 1'06.287 3 / 3 107.034
4 7 FishRacing安部 FishRX-7安部号 HONDA 3 3'27.232 5.750 1'07.017 2 / 3 106.576
5 51 若林 英 ﾗﾝｻｰEvo6 MITSUBISHI 3 3'29.021 7.539 1'06.864 2 / 3 105.664
6 11 くるてく11 ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 3 3'29.918 8.436 1'06.558 3 / 3 105.213
7 81 赤いｼﾙﾋﾞｱ2号機 S14ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 3 3'30.380 8.898 1'06.692 3 / 3 104.981
8 52 清水 裕之 RX-7 HONDA 3 3'34.794 13.312 1'07.640 2 / 3 102.824
9 39 HIPSTYLE ｽｶｲﾗｲﾝDR30 NISSAN 3 3'55.231 33.749 1'14.010 3 / 3 93.891

78 夢工房FD3S 3号機 RX-7 MAZDA 出走せず
80 松浦 務 180SX NISSAN 出走せず

1 43 NOISE☆seyamax NOISE☆ﾐﾗｰｼﾞｭ MITSUBISHI 3 3'38.713 1'09.051 2 / 3 100.982
*1  2 68 TEAM NOISE 石原団長 ｼﾋﾞｯｸ HONDA 3 3'45.084 6.371 1'09.470 2 / 3 98.123
*2  3 53 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D NA8C HONDA 3 3'50.621 11.908 1'07.341 3 / 3 95.768
4 54 田所企画 KP61 TOYOTA 3 3'54.608 15.895 1'10.270 3 / 3 94.140

35 横山 隆 Y･A･S!WAKO'S耐久ｼﾋﾞｯｸ HONDA 出走せず
73 ﾁｰﾑｻﾝﾃｸｽ① ｶﾞﾚｰｼﾞKTNｼﾋﾞｯｸEK9 HONDA 出走せず
72 ﾁｰﾑｻﾝﾃｸｽ② ｶﾞﾚｰｼﾞKTNいんてぐら HONDA 出走せず

*2  1 55 こすけ ﾛｯｸｽﾐｽｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 3 3'34.938 1'06.287 2 / 3 102.755
2 30 濱松 哲央 ちびっこどんSW20 TOYOTA 3 3'38.115 3.177 1'09.427 3 / 3 101.259
3 31 ｱｽﾞｽﾎﾟｰﾂ① ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 3 3'39.667 4.729 1'08.879 3 / 3 100.543
*3  4 71 夢工房S15 ｼﾙﾋﾞｱ S15 NISSAN 3 3'39.874 4.936 1'08.631 3 / 3 100.448
5 70 141 MR2 TOYOTA 3 3'56.230 21.292 1'15.009 3 / 3 93.494

32 sasabe work ﾗﾝｴﾎﾞⅨ MITSUBISHI 出走せず
48 望月 陽八 ﾗﾝｻｰ Evo4 MITSUBISHI 出走せず

S-2�1'06.287 (2 / 3)�111.063 km/h�55�こすけ / ﾛｯｸｽﾐｽｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
*1�No.10, 68は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして5秒加算とした。
*2�No.77, 55, 53は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして7秒加算とした。
*3�No.71は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして3秒加算とした。
※ 赤旗中断により、9周減算3周のﾚｰｽとした。

F-2

S-1

S-2

Fastest Lap
F-2�1'03.604 (2 / 3)�115.747 km/h�77�風戸正則 / 夢工房FD3S
S-1�1'07.341 (3 / 3)�109.324 km/h�53�千葉 秀貴 / ｺﾊﾞﾔｼR&D NA8C



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :晴れ�Track :ドライ
SuperCUP
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 78 SS 1 大野 俊哉 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 58.696 5 / 12 125.426
2 110 SS 2 ｽﾎﾟｺﾝP@Promodet 993T PORSCHE 59.678 17 / 17 0.982 123.362
3 44 SS 3 中井 啓 RWB930ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ PORSCHE 59.893 12 / 12 1.197 122.919
4 2 1 1 石原 剛 UZI964RS3.8 PORSCHE 1'00.811 5 / 7 2.115 121.064
5 89 1 2 ﾌﾛﾝﾄﾛｰRWB964RS 964RS PORSCHE 1'00.903 13 / 13 2.207 120.881
6 46 1 3 松本商会 ﾌﾟﾛﾓ･ﾁｬﾚﾝｼﾞ PORSCHE 1'01.604 4 / 14 2.908 119.505
7 35 1 4 鎌田 直人 RWB964ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ PORSCHE 1'01.980 4 / 10 3.284 118.780
8 63 1 5 長嶋 重登 RWB73RS PORSCHE 1'02.462 11 / 17 3.766 117.864
9 28 2 1 浅野 啓治 RWB PROMODET 993 PORSCHE 1'02.515 12 / 15 3.819 117.764
10 61 1 6 RWB 964 IWATA 964RS PORSCHE 1'03.008 4 / 12 4.312 116.842
11 80 1 7 た!かはし 911GT3 PORSCHE 1'03.055 4 / 14 4.359 116.755
12 39 1 8 上野 真 996GT-3cup PORSCHE 1'03.073 10 / 10 4.377 116.722
13 41 1 9 野尻 淳 club930turbo★ｶﾞﾝﾒﾀﾀｰﾎﾞbyﾌﾟﾛﾓ PORSCHE 1'03.354 8 / 15 4.658 116.204
14 37 2 2 宮本 正光 993RSCS PORSCHE 1'03.634 2 / 12 4.938 115.693
15 70 2 3 MONZA 植草 林太郎 MONZAｹﾛﾘﾝﾀ PORSCHE 1'04.599 16 / 17 5.903 113.965
16 40 SS 4 ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝ Team雷 EG6 HONDA 1'04.635 10 / 10 5.939 113.901
17 57 2 4 ﾙﾋﾞｰｶｯﾌﾟ ﾒﾀﾎﾞﾘｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ964MY&C PORSCHE 1'04.985 3 / 10 6.289 113.288

88 1 親松 久幸 ﾁｰﾑash PORSCHE 出走せず
565 1 菅野 大介 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞbyﾄﾞﾙﾌ PORSCHE 出走せず



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :晴れ�Track :ウェット
SuperCUP
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 78 SS 1 大野 俊哉 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 8 9'05.516 1'05.786 4 / 8 107.964
2 110 SS 2 ｽﾎﾟｺﾝP@Promodet 993T PORSCHE 8 9'08.948 3.432 1'06.241 8 / 8 107.289
3 39 1 1 上野 真 996GT-3cup PORSCHE 8 9'21.109 15.593 1'07.941 7 / 8 104.964
4 2 1 2 石原 剛 UZI964RS3.8 PORSCHE 8 9'27.018 21.502 1'08.636 8 / 8 103.870
5 40 SS 3 ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝ Team雷 EG6 HONDA 8 9'31.169 25.653 1'08.797 8 / 8 103.115
6 70 2 1 MONZA 植草 林太郎 MONZAｹﾛﾘﾝﾀ PORSCHE 8 9'59.016 53.500 1'11.924 8 / 8 98.321
7 57 2 2 ﾙﾋﾞｰｶｯﾌﾟ ﾒﾀﾎﾞﾘｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ964MY&C PORSCHE 8 10'02.842 57.326 1'12.176 7 / 8 97.697
8 28 2 3 浅野 啓治 RWB PROMODET 993 PORSCHE 8 10'03.949 58.433 1'11.327 8 / 8 97.518
9 46 1 3 松本商会 ﾌﾟﾛﾓ･ﾁｬﾚﾝｼﾞ PORSCHE 8 10'04.351 58.835 1'09.581 7 / 8 97.453
10 63 1 4 長嶋 重登 RWB73RS PORSCHE 7 9'25.614 1Lap 1'17.170 5 / 7 91.112
11 565 1 5 菅野 大介 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞbyﾄﾞﾙﾌ PORSCHE 5 10'24.825 3Laps 1'19.758 5 / 5 58.912

44 SS 中井 啓 RWB930ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ PORSCHE 出走せず
89 1 ﾌﾛﾝﾄﾛｰRWB964RS 964RS PORSCHE 出走せず
35 1 鎌田 直人 RWB964ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ PORSCHE 出走せず
61 1 RWB 964 IWATA 964RS PORSCHE 出走せず
80 1 た!かはし 911GT3 PORSCHE 出走せず
41 1 野尻 淳 club930turbo★ｶﾞﾝﾒﾀﾀｰﾎﾞbyﾌﾟﾛﾓ PORSCHE 出走せず
37 2 宮本 正光 993RSCS PORSCHE 出走せず
88 1 親松 久幸 ﾁｰﾑash PORSCHE 出走せず

Fastest Lap
1�1'07.941 (7 / 8)�108.359 km/h�39�上野 真 / 996GT-3cup
2�1'11.327 (8 / 8)�103.215 km/h�28�浅野 啓治 / RWB PROMODET 993
SS�1'05.786 (4 / 8)�111.908 km/h�78�大野 俊哉 / 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :晴れ�Track :ウェット
SuperCUP
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 39 上野 真 996GT-3cup PORSCHE 8 9'21.109 1'07.941 7 / 8 104.964
2 2 石原 剛 UZI964RS3.8 PORSCHE 8 9'27.018 5.909 1'08.636 8 / 8 103.870
3 46 松本商会 ﾌﾟﾛﾓ･ﾁｬﾚﾝｼﾞ PORSCHE 8 10'04.351 43.242 1'09.581 7 / 8 97.453
4 63 長嶋 重登 RWB73RS PORSCHE 7 9'25.614 1Lap 1'17.170 5 / 7 91.112
5 565 菅野 大介 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞbyﾄﾞﾙﾌ PORSCHE 5 10'24.825 3Laps 1'19.758 5 / 5 58.912

89 ﾌﾛﾝﾄﾛｰRWB964RS 964RS PORSCHE 出走せず
35 鎌田 直人 RWB964ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ PORSCHE 出走せず
61 RWB 964 IWATA 964RS PORSCHE 出走せず
80 た!かはし 911GT3 PORSCHE 出走せず
41 野尻 淳 club930turbo★ｶﾞﾝﾒﾀﾀｰﾎﾞbyﾌﾟﾛﾓ PORSCHE 出走せず
88 親松 久幸 ﾁｰﾑash PORSCHE 出走せず

1 70 MONZA 植草 林太郎 MONZAｹﾛﾘﾝﾀ PORSCHE 8 9'59.016 1'11.924 8 / 8 98.321
2 57 ﾙﾋﾞｰｶｯﾌﾟ ﾒﾀﾎﾞﾘｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ964MY&C PORSCHE 8 10'02.842 3.826 1'12.176 7 / 8 97.697
3 28 浅野 啓治 RWB PROMODET 993 PORSCHE 8 10'03.949 4.933 1'11.327 8 / 8 97.518

37 宮本 正光 993RSCS PORSCHE 出走せず

1 78 大野 俊哉 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 8 9'05.516 1'05.786 4 / 8 107.964
2 110 ｽﾎﾟｺﾝP@Promodet 993T PORSCHE 8 9'08.948 3.432 1'06.241 8 / 8 107.289
3 40 ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝ Team雷 EG6 HONDA 8 9'31.169 25.653 1'08.797 8 / 8 103.115

44 中井 啓 RWB930ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ PORSCHE 出走せず

SS�1'05.786 (4 / 8)�111.908 km/h�78�大野 俊哉 / 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ

1

2

SS

Fastest Lap
1�1'07.941 (7 / 8)�108.359 km/h�39�上野 真 / 996GT-3cup
2�1'11.327 (8 / 8)�103.215 km/h�28�浅野 啓治 / RWB PROMODET 993



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
TM＆GT-K＆MINI
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 38 TM2-T 1 佐々木 祥一 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'05.882 14 / 14 111.745
2 91 GT-K 1 P-TOSHI ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 1'06.280 6 / 9 0.398 111.074
3 67 TM2-T 2 氏家 正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'07.761 2 / 3 1.879 108.647
4 37 MINI G3 1 金蔵 省二 super CANTIC sprint ROVER 1'08.329 3 / 9 2.447 107.743
5 73 TM2-T 3 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS NISSAN 1'09.647 14 / 14 3.765 105.704
6 35 TM2-T 4 Guilia Speed Alfa Noc Motul Alfa AlfaRomeo 1'09.654 6 / 15 3.772 105.694
7 1 TM2-T 5 K-Project ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 1'09.835 8 / 11 3.953 105.420
8 80 TM2-T 6 山本 正一 Guilia super AlfaRomeo 1'10.464 3 / 14 4.582 104.479
9 54 TM2-T 7 日出山自動車 TYPE-1 VW 1'10.580 6 / 7 4.698 104.307
10 15 TM1-T 1 島田 治彦 ｼﾏﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ☆ﾗｲﾌｻﾆｰ NISSAN 1'11.012 12 / 13 5.130 103.673
11 34 MINI G3 2 しゅう ﾐﾆ ROVER 1'11.147 7 / 13 5.265 103.476
12 87 MINI G3 3 JUNGON team930@mini ROVER 1'12.128 10 / 12 6.246 102.069
13 28 TM2-T 8 前田 篤宏 1750GTV AlfaRomeo 1'12.301 9 / 13 6.419 101.824
14 19 TM2-T 9 CAP(CLUB ALPHA PLUS) BX19 16V ｼﾄﾛｴﾝ 1'12.467 14 / 14 6.585 101.591
15 29 MINI G3 4 とく ﾐﾆ1.3 ROVER 1'13.627 9 / 13 7.745 99.990
16 66 MINI G3 5 ひ@MRB ﾐﾆ1.3 ROVER 1'13.943 11 / 13 8.061 99.563
17 36 GT-K 2 tosy SHRCCｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 1'14.954 10 / 12 9.072 98.220
18 52 MINI G3 6 SPR ｺｲｽﾞﾐ SPRﾐﾆ ｺｲｽﾞﾐ号 ROVER 1'15.937 12 / 13 10.055 96.949
19 17 TM1-T 2 ｶﾞﾚｰｼﾞOKADA,G-15 GINETTA G-15 GINETTA 1'16.098 3 / 3 10.216 96.744
20 58 TM1-N 1 日出山自動車11号車 ｻﾆｰ NISSAN 1'17.643 12 / 12 11.761 94.819
21 25 MINI G2 1 SPR おかざき SPRﾐﾆ #25 ROVER 1'18.052 9 / 10 12.170 94.322
22 59 TM1-T 3 萩原 慶彦 S800 HONDA 1'18.088 12 / 13 12.206 94.278
23 94 MINI G2 2 斎藤 氏久 ﾋﾟｰｽﾜｰｸｽﾐﾆ ROVER 1'19.379 10 / 11 13.497 92.745
24 991 MINI G3 7 ﾋｹﾞG Team GGI mini ROVER 1'19.711 6 / 8 13.829 92.359
25 68 MINI G2 3 田村 剛 ﾐﾆ ROVER 1'19.842 9 / 10 13.960 92.207
26 82 GT-K 3 K(軽)ｸﾗｽ ﾏﾂﾀﾞAZ-1 MAZDA 1'21.432 11 / 12 15.550 90.407
27 33 MINI G2 4 MRBｹﾛ MINI1000 ROVER 1'21.555 10 / 12 15.673 90.270
28 57 GT-K 4 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'23.031 10 / 12 17.149 88.666
29 56 MINI G2 5 田代 智弘 T･S･Rﾐﾆ ROVER 1'23.580 3 / 7 17.698 88.083
30 60 TM2-N 1 日出山自動車10号車 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 1'25.089 9 / 12 19.207 86.521



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
TM＆GT-K＆MINI
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 73 TM2-T 1 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS NISSAN 12 14'03.597 1'08.898 4 / 12 104.723
2 1 TM2-T 2 K-Project ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 12 14'12.115 8.518 1'09.998 8 / 12 103.676
3 35 TM2-T 3 Guilia Speed Alfa Noc Motul Alfa AlfaRomeo 12 14'16.358 12.761 1'09.795 4 / 12 103.162
4 80 TM2-T 4 山本 正一 Guilia super AlfaRomeo 12 14'27.736 24.139 1'10.060 4 / 12 101.810
5 28 TM2-T 5 前田 篤宏 1750GTV AlfaRomeo 12 14'28.832 25.235 1'10.464 9 / 12 101.681
6 54 TM2-T 6 日出山自動車 TYPE-1 VW 12 14'33.070 29.473 1'09.484 5 / 12 101.188
7 17 TM1-T 1 ｶﾞﾚｰｼﾞOKADA,G-15 GINETTA G-15 GINETTA 12 14'41.396 37.799 1'11.778 6 / 12 100.232
8 34 MINI G3 1 しゅう ﾐﾆ ROVER 12 14'44.754 41.157 1'11.531 4 / 12 99.851
9 87 MINI G3 2 JUNGON team930@mini ROVER 12 14'45.425 41.828 1'11.953 12 / 12 99.776
10 19 TM2-T 7 CAP(CLUB ALPHA PLUS) BX19 16V ｼﾄﾛｴﾝ 12 14'45.856 42.259 1'11.783 12 / 12 99.727
11 15 TM1-T 2 島田 治彦 ｼﾏﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ☆ﾗｲﾌｻﾆｰ NISSAN 12 14'58.283 54.686 1'11.653 3 / 12 98.348
12 29 MINI G3 3 とく ﾐﾆ1.3 ROVER 12 15'15.906 1'12.309 1'14.477 5 / 12 96.455
13 66 MINI G3 4 ひ@MRB ﾐﾆ1.3 ROVER 11 14'04.803 1Lap 1'14.700 6 / 11 95.859
14 36 GT-K 1 tosy SHRCCｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 11 14'06.469 1Lap 1'14.527 8 / 11 95.670
15 58 TM1-N 1 日出山自動車11号車 ｻﾆｰ NISSAN 11 14'23.187 1Lap 1'15.391 9 / 11 93.817
16 91 GT-K 2 P-TOSHI ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 11 14'27.736 1Lap 1'06.193 7 / 11 93.326
17 25 MINI G2 1 SPR おかざき SPRﾐﾆ #25 ROVER 11 14'29.273 1Lap 1'16.831 5 / 11 93.161
18 59 TM1-T 3 萩原 慶彦 S800 HONDA 11 14'32.934 1Lap 1'16.793 10 / 11 92.770
19 94 MINI G2 2 斎藤 氏久 ﾋﾟｰｽﾜｰｸｽﾐﾆ ROVER 11 14'55.117 1Lap 1'19.504 9 / 11 90.471
20 82 GT-K 3 K(軽)ｸﾗｽ ﾏﾂﾀﾞAZ-1 MAZDA 10 14'10.654 2Laps 1'21.536 2 / 10 86.545
21 68 MINI G2 3 田村 剛 ﾐﾆ ROVER 10 14'11.563 2Laps 1'20.983 2 / 10 86.453
22 33 MINI G2 4 MRBｹﾛ MINI1000 ROVER 10 14'11.893 2Laps 1'22.687 2 / 10 86.419
23 56 MINI G2 5 田代 智弘 T･S･Rﾐﾆ ROVER 10 14'18.898 2Laps 1'22.870 9 / 10 85.714
24 57 GT-K 4 てっちゃん AZ-1 MAZDA 10 14'25.275 2Laps 1'23.061 2 / 10 85.083
25 60 TM2-N 1 日出山自動車10号車 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 10 14'32.576 2Laps 1'24.569 4 / 10 84.371
26 37 MINI G3 5 金蔵 省二 super CANTIC sprint ROVER 8 9'22.785 4Laps 1'08.759 2 / 8 104.651
27 52 MINI G3 6 SPR ｺｲｽﾞﾐ SPRﾐﾆ ｺｲｽﾞﾐ号 ROVER 6 7'52.468 6Laps 1'16.417 3 / 6 93.492
28 991 MINI G3 7 ﾋｹﾞG Team GGI mini ROVER 1 1'42.790 11Laps 1'42.790 1 / 1 71.622

38 TM2-T 佐々木 祥一 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 出走せず
67 TM2-T 氏家 正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 出走せず

TM2-T�1'08.898 (4 / 12)�106.854 km/h�73�安藤 禎 / ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS
GT-K�1'06.193 (7 / 11)�111.220 km/h�91�P-TOSHI / ｶﾌﾟﾁｰﾉ

Fastest Lap
MINI G2�1'16.831 (5 / 11)�95.821 km/h�25�SPR おかざき / SPRﾐﾆ #25
MINI G3�1'08.759 (2 / 8)�107.070 km/h�37�金蔵 省二 / super CANTIC sprint
TM1-N�1'15.391 (9 / 11)�97.651 km/h�58�日出山自動車11号車 / ｻﾆｰ
TM1-T�1'11.653 (3 / 12)�102.745 km/h�15�島田 治彦 / ｼﾏﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ☆ﾗｲﾌｻﾆｰ
TM2-N�1'24.569 (4 / 10)�87.053 km/h�60�日出山自動車10号車 / ﾋﾞｰﾄﾙ



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
TM＆GT-K＆MINI
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 25 SPR おかざき SPRﾐﾆ #25 ROVER 11 14'29.273 1'16.831 5 / 11 93.161
2 94 斎藤 氏久 ﾋﾟｰｽﾜｰｸｽﾐﾆ ROVER 11 14'55.117 25.844 1'19.504 9 / 11 90.471
3 68 田村 剛 ﾐﾆ ROVER 10 14'11.563 1Lap 1'20.983 2 / 10 86.453
4 33 MRBｹﾛ MINI1000 ROVER 10 14'11.893 1Lap 1'22.687 2 / 10 86.419
5 56 田代 智弘 T･S･Rﾐﾆ ROVER 10 14'18.898 1Lap 1'22.870 9 / 10 85.714

1 34 しゅう ﾐﾆ ROVER 12 14'44.754 1'11.531 4 / 12 99.851
2 87 JUNGON team930@mini ROVER 12 14'45.425 0.671 1'11.953 12 / 12 99.776
3 29 とく ﾐﾆ1.3 ROVER 12 15'15.906 31.152 1'14.477 5 / 12 96.455
4 66 ひ@MRB ﾐﾆ1.3 ROVER 11 14'04.803 1Lap 1'14.700 6 / 11 95.859
5 37 金蔵 省二 super CANTIC sprint ROVER 8 9'22.785 4Laps 1'08.759 2 / 8 104.651
6 52 SPR ｺｲｽﾞﾐ SPRﾐﾆ ｺｲｽﾞﾐ号 ROVER 6 7'52.468 6Laps 1'16.417 3 / 6 93.492
7 991 ﾋｹﾞG Team GGI mini ROVER 1 1'42.790 11Laps 1'42.790 1 / 1 71.622

1 58 日出山自動車11号車 ｻﾆｰ NISSAN 11 14'23.187 1'15.391 9 / 11 93.817

1 17 ｶﾞﾚｰｼﾞOKADA,G-15 GINETTA G-15 GINETTA 12 14'41.396 1'11.778 6 / 12 100.232
2 15 島田 治彦 ｼﾏﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ☆ﾗｲﾌｻﾆｰ NISSAN 12 14'58.283 16.887 1'11.653 3 / 12 98.348
3 59 萩原 慶彦 S800 HONDA 11 14'32.934 1Lap 1'16.793 10 / 11 92.770

1 60 日出山自動車10号車 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 10 14'32.576 1'24.569 4 / 10 84.371

1 73 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS NISSAN 12 14'03.597 1'08.898 4 / 12 104.723
2 1 K-Project ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 12 14'12.115 8.518 1'09.998 8 / 12 103.676
3 35 Guilia Speed Alfa Noc Motul Alfa AlfaRomeo 12 14'16.358 12.761 1'09.795 4 / 12 103.162
4 80 山本 正一 Guilia super AlfaRomeo 12 14'27.736 24.139 1'10.060 4 / 12 101.810
5 28 前田 篤宏 1750GTV AlfaRomeo 12 14'28.832 25.235 1'10.464 9 / 12 101.681
6 54 日出山自動車 TYPE-1 VW 12 14'33.070 29.473 1'09.484 5 / 12 101.188
7 19 CAP(CLUB ALPHA PLUS) BX19 16V ｼﾄﾛｴﾝ 12 14'45.856 42.259 1'11.783 12 / 12 99.727

38 佐々木 祥一 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 出走せず
67 氏家 正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 出走せず

1 36 tosy SHRCCｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 11 14'06.469 1'14.527 8 / 11 95.670

MINI G2

MINI G3

TM1-N

TM1-T

TM2-N

TM2-T

GT-K



2 91 P-TOSHI ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 11 14'27.736 21.267 1'06.193 7 / 11 93.326
3 82 K(軽)ｸﾗｽ ﾏﾂﾀﾞAZ-1 MAZDA 10 14'10.654 1Lap 1'21.536 2 / 10 86.545
4 57 てっちゃん AZ-1 MAZDA 10 14'25.275 1Lap 1'23.061 2 / 10 85.083

TM2-N�1'24.569 (4 / 10)�87.053 km/h�60�日出山自動車10号車 / ﾋﾞｰﾄﾙ
TM2-T�1'08.898 (4 / 12)�106.854 km/h�73�安藤 禎 / ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS
GT-K�1'06.193 (7 / 11)�111.220 km/h�91�P-TOSHI / ｶﾌﾟﾁｰﾉ

Fastest Lap
MINI G2�1'16.831 (5 / 11)�95.821 km/h�25�SPR おかざき / SPRﾐﾆ #25
MINI G3�1'08.759 (2 / 8)�107.070 km/h�37�金蔵 省二 / super CANTIC sprint
TM1-N�1'15.391 (9 / 11)�97.651 km/h�58�日出山自動車11号車 / ｻﾆｰ
TM1-T�1'11.653 (3 / 12)�102.745 km/h�15�島田 治彦 / ｼﾏﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ☆ﾗｲﾌｻﾆｰ



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
ハチロクトロフィー
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 44 S-1 1 大内 克夫 ｶﾛｰﾗ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'04.512 6 / 12 114.118
2 83 S-2 1 CBYﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 TOYOTA 1'04.821 7 / 16 0.309 113.574
3 121 S-2 2 Tsutomu☆Suzy 鈴木造園 ﾊﾂﾛｸ TOYOTA 1'05.464 7 / 10 0.952 112.459
4 37 S-2 3 尾崎 浩司 尾崎自動車ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'05.942 6 / 10 1.430 111.644
5 63 S-1 2 ｸﾘｽﾀﾙﾎﾞﾃﾞｨ横浜 ｶﾛｰﾗ TOYOTA 1'07.522 14 / 16 3.010 109.031
6 75 S-2 4 NOJIREAL TOYOTA 1'08.398 16 / 17 3.886 107.635
7 1 S-1 3 財部 信行 金のﾊﾁﾛｸ TOYOTA 1'08.939 3 / 7 4.427 106.790
8 65 S-2 5 ﾀｶﾔﾏﾚｰｼﾝｸﾞ 景気いいﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'09.211 9 / 14 4.699 106.370
9 64 S-2 6 三浦 秀紀 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ ﾎﾞﾛｰﾗ2号 TOYOTA 1'09.221 10 / 16 4.709 106.355
10 76 S-2 7 NRFｵﾚﾝｼﾞ2Dr AE86 TOYOTA 1'09.327 4 / 17 4.815 106.192
11 62 S-1 4 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ ﾎﾞﾛｰﾗ1号 TOYOTA 1'09.674 4 / 17 5.162 105.664
12 41 R 1 ﾁｰﾑﾛｺﾞｽ ﾛｺﾞｽﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'09.773 8 / 17 5.261 105.514
13 42 S-2 8 ｸﾘｽﾀﾙﾎﾞﾃﾞｨ横浜 白ﾊﾁ号 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'09.823 7 / 15 5.311 105.438
14 77 S-2 9 NRFｵﾚﾝｼﾞ3Dr AE86 TOYOTA 1'10.581 8 / 17 6.069 104.306
15 74 R 2 NRF白い86RWB AE86 TOYOTA 1'15.586 13 / 15 11.074 97.399
16 914 S-2 10 NRF赤3Dr AE86 TOYOTA 1'18.378 11 / 15 13.866 93.929
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ハチロクトロフィー
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 121 S-2 1 Tsutomu☆Suzy 鈴木造園 ﾊﾂﾛｸ TOYOTA 12 13'10.848 1'04.217 5 / 12 111.708
2 83 S-2 2 CBYﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 TOYOTA 12 13'23.032 12.184 1'05.407 9 / 12 110.013
3 37 S-2 3 尾崎 浩司 尾崎自動車ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'50.041 39.193 1'07.154 2 / 12 106.433
4 63 S-1 1 ｸﾘｽﾀﾙﾎﾞﾃﾞｨ横浜 ｶﾛｰﾗ TOYOTA 12 14'01.789 50.941 1'08.420 5 / 12 104.948
5 75 S-2 4 NOJIREAL TOYOTA 12 14'04.994 54.146 1'08.642 4 / 12 104.550
6 65 S-2 5 ﾀｶﾔﾏﾚｰｼﾝｸﾞ 景気いいﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 14'06.389 55.541 1'09.210 4 / 12 104.378
7 64 S-2 6 三浦 秀紀 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ ﾎﾞﾛｰﾗ2号 TOYOTA 12 14'07.507 56.659 1'09.508 5 / 12 104.240
8 76 S-2 7 NRFｵﾚﾝｼﾞ2Dr AE86 TOYOTA 12 14'11.697 1'00.849 1'09.858 6 / 12 103.727
9 1 S-1 2 財部 信行 金のﾊﾁﾛｸ TOYOTA 12 14'12.260 1'01.412 1'09.090 12 / 12 103.659
10 62 S-1 3 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ ﾎﾞﾛｰﾗ1号 TOYOTA 12 14'14.623 1'03.775 1'09.463 7 / 12 103.372
11 41 R 1 ﾁｰﾑﾛｺﾞｽ ﾛｺﾞｽﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 14'19.529 1'08.681 1'09.782 7 / 12 102.782
12 42 S-2 8 ｸﾘｽﾀﾙﾎﾞﾃﾞｨ横浜 白ﾊﾁ号 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 13'12.960 1Lap 1'09.284 10 / 11 102.126
13 77 S-2 9 NRFｵﾚﾝｼﾞ3Dr AE86 TOYOTA 11 13'26.800 1Lap 1'10.148 8 / 11 100.374
14 74 R 2 NRF白い86RWB AE86 TOYOTA 10 13'16.911 2Laps 1'17.806 2 / 10 92.382
15 914 S-2 10 NRF赤3Dr AE86 TOYOTA 10 13'50.407 2Laps 1'21.125 10 / 10 88.655
16 44 S-1 4 大内 克夫 ｶﾛｰﾗ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 9 9'52.463 3Laps 1'04.606 3 / 9 111.835
Fastest Lap
R�1'09.782 (7 / 12)�105.500 km/h�41�ﾁｰﾑﾛｺﾞｽ / ﾛｺﾞｽﾚﾋﾞﾝ
S-1�1'04.606 (3 / 9)�113.952 km/h�44�大内 克夫 / ｶﾛｰﾗ ﾚﾋﾞﾝ
S-2�1'04.217 (5 / 12)�114.643 km/h�121�Tsutomu☆Suzy / 鈴木造園 ﾊﾂﾛｸ
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Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 41 ﾁｰﾑﾛｺﾞｽ ﾛｺﾞｽﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 14'19.529 1'09.782 7 / 12 102.782
2 74 NRF白い86RWB AE86 TOYOTA 10 13'16.911 2Laps 1'17.806 2 / 10 92.382

1 63 ｸﾘｽﾀﾙﾎﾞﾃﾞｨ横浜 ｶﾛｰﾗ TOYOTA 12 14'01.789 1'08.420 5 / 12 104.948
2 1 財部 信行 金のﾊﾁﾛｸ TOYOTA 12 14'12.260 10.471 1'09.090 12 / 12 103.659
3 62 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ ﾎﾞﾛｰﾗ1号 TOYOTA 12 14'14.623 12.834 1'09.463 7 / 12 103.372
4 44 大内 克夫 ｶﾛｰﾗ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 9 9'52.463 3Laps 1'04.606 3 / 9 111.835

1 121 Tsutomu☆Suzy 鈴木造園 ﾊﾂﾛｸ TOYOTA 12 13'10.848 1'04.217 5 / 12 111.708
2 83 CBYﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 TOYOTA 12 13'23.032 12.184 1'05.407 9 / 12 110.013
3 37 尾崎 浩司 尾崎自動車ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'50.041 39.193 1'07.154 2 / 12 106.433
4 75 NOJIREAL TOYOTA 12 14'04.994 54.146 1'08.642 4 / 12 104.550
5 65 ﾀｶﾔﾏﾚｰｼﾝｸﾞ 景気いいﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 14'06.389 55.541 1'09.210 4 / 12 104.378
6 64 三浦 秀紀 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ ﾎﾞﾛｰﾗ2号 TOYOTA 12 14'07.507 56.659 1'09.508 5 / 12 104.240
7 76 NRFｵﾚﾝｼﾞ2Dr AE86 TOYOTA 12 14'11.697 1'00.849 1'09.858 6 / 12 103.727
8 42 ｸﾘｽﾀﾙﾎﾞﾃﾞｨ横浜 白ﾊﾁ号 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 13'12.960 1Lap 1'09.284 10 / 11 102.126
9 77 NRFｵﾚﾝｼﾞ3Dr AE86 TOYOTA 11 13'26.800 1Lap 1'10.148 8 / 11 100.374
10 914 NRF赤3Dr AE86 TOYOTA 10 13'50.407 2Laps 1'21.125 10 / 10 88.655

S-2�1'04.217 (5 / 12)�114.643 km/h�121�Tsutomu☆Suzy / 鈴木造園 ﾊﾂﾛｸ

R

S-1

S-2

Fastest Lap
R�1'09.782 (7 / 12)�105.500 km/h�41�ﾁｰﾑﾛｺﾞｽ / ﾛｺﾞｽﾚﾋﾞﾝ
S-1�1'04.606 (3 / 9)�113.952 km/h�44�大内 克夫 / ｶﾛｰﾗ ﾚﾋﾞﾝ



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
Euro Traning
フリー走行 1回目

Pos No Name CarName Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 13 森田 将 ALFAROMEO GTV 1'09.971 17 / 18 105.215
2 28 木村政昭 ALFAROMEO 156V6 1'10.578 14 / 16 0.607 104.310
3 27 岩上 直樹 PORSCHE 993RS 1'11.091 12 / 18 1.120 103.557
4 7 佐藤 択 ﾎﾟﾙｼｪ911SC 1'11.913 16 / 16 1.942 102.374
5 12 森田 大 BMW E92M3 1'11.943 7 / 13 1.972 102.331
6 15 小林義行 RENAULT CLIO RS 1'12.218 10 / 15 2.247 101.941
7 14 脇野 直樹 ｱﾙﾌｧ145 1'12.341 14 / 19 2.370 101.768
8 26 宮原 毅彦 ｱﾙﾌｧ145 1'13.322 6 / 17 3.351 100.406
9 30 佐久間 俊夫 porsche911ｶﾚﾗ2 1'13.518 18 / 18 3.547 100.139
10 18 佐藤 高訓 VW ｺﾞﾙﾌⅤ 1'13.546 14 / 16 3.575 100.101
11 20 谷口 城一 ﾌﾟｼﾞｮｰ206S16ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ2 1'14.142 16 / 16 4.171 99.296
12 16 遠藤 徹 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ156 2.0TS 1'14.163 7 / 18 4.192 99.268
13 10 山下 一敏 ﾛｰﾀｽｴｷｼｰｼﾞ 1'14.347 16 / 18 4.376 99.022
14 22 野垣航二 Z4-M 1'14.527 5 / 17 4.556 98.783
15 4 鈴木和彦 でるた これちおｰね 1'15.018 4 / 7 5.047 98.136
16 8 酒寄 修 Alfa 145 Corse 1'16.659 13 / 17 6.688 96.036
17 21 宮川 大輔 銀ﾌﾟｰ106S16 1'16.895 14 / 17 6.924 95.741
18 1 荒井正吾 ｸｰﾍﾟﾌｨｱｯﾄ ﾀｰﾎﾞﾌﾟﾗｽ 1'16.922 15 / 17 6.951 95.707
19 17 桑原 靖 ﾙﾉｰ5GT-T 1'17.511 13 / 14 7.540 94.980
20 25 石川 悠 ﾌﾟｼﾞｮｰ205GTI1.9 1'17.910 14 / 16 7.939 94.494
21 6 高橋 はじめ A112 1'18.787 11 / 16 8.816 93.442
22 9 秋田 貴子 alfa147 1'18.837 12 / 13 8.866 93.383
23 3 窪田 浩 ﾙﾉｰﾙｰﾃｼｱRS2.0 1'20.148 13 / 15 10.177 91.855
24 19 奥村洋 LCJﾍﾞｰﾀ 1'20.997 11 / 16 11.026 90.892
25 29 土田 智 ﾌﾟｼﾞｮｰ206S16 1'21.478 12 / 16 11.507 90.356
26 24 磯島大 TVR Tuscan 1'21.479 12 / 16 11.508 90.355
27 11 高嶋 力弥 FERRARI DINO 308gt4 1'21.899 9 / 11 11.928 89.891
28 23 春山邦夫 Ferrari 328GTS 1989 1'22.771 14 / 15 12.800 88.944
29 5 檜垣 壮一郎 Renault Clio RS 1'22.857 12 / 12 12.886 88.852
30 2 久保田有彦 FIAT Cinquecento sporting 1.1 1'32.208 3 / 14 22.237 79.841



idlers Games 筑波スプリント Vol.2
2009/6/14�Weather :曇り�Track :ドライ
Euro Traning
フリー走行 2回目

Pos No Name CarName Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 27 岩上 直樹 PORSCHE 993RS 1'10.026 8 / 13 105.132
2 13 森田 将 ALFAROMEO GTV 1'10.861 12 / 16 0.835 103.894
3 12 森田 大 BMW E92M3 1'11.362 11 / 16 1.336 103.164
4 28 木村政昭 ALFAROMEO 156V6 1'11.584 5 / 14 1.558 102.844
5 15 小林義行 RENAULT CLIO RS 1'12.305 9 / 15 2.279 101.819
6 14 脇野 直樹 ｱﾙﾌｧ145 1'12.414 10 / 16 2.388 101.665
7 20 谷口 城一 ﾌﾟｼﾞｮｰ206S16ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ2 1'12.576 7 / 15 2.550 101.438
8 26 宮原 毅彦 ｱﾙﾌｧ145 1'12.589 9 / 15 2.563 101.420
9 7 佐藤 択 ﾎﾟﾙｼｪ911SC 1'13.196 8 / 15 3.170 100.579
10 4 鈴木和彦 でるた これちおｰね 1'13.490 9 / 15 3.464 100.177
11 18 佐藤 高訓 VW ｺﾞﾙﾌⅤ 1'13.858 9 / 15 3.832 99.678
12 22 野垣航二 Z4-M 1'13.893 15 / 16 3.867 99.631
13 16 遠藤 徹 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ156 2.0TS 1'13.990 10 / 16 3.964 99.500
14 30 佐久間 俊夫 porsche911ｶﾚﾗ2 1'14.574 10 / 16 4.548 98.721
15 19 奥村洋 LCJﾍﾞｰﾀ 1'14.869 9 / 15 4.843 98.332
16 10 山下 一敏 ﾛｰﾀｽｴｷｼｰｼﾞ 1'15.521 13 / 15 5.495 97.483
17 8 酒寄 修 Alfa 145 Corse 1'15.737 9 / 15 5.711 97.205
18 3 窪田 浩 ﾙﾉｰﾙｰﾃｼｱRS2.0 1'15.832 3 / 14 5.806 97.083
19 1 荒井正吾 ｸｰﾍﾟﾌｨｱｯﾄ ﾀｰﾎﾞﾌﾟﾗｽ 1'15.939 14 / 15 5.913 96.946
20 9 秋田 貴子 alfa147 1'16.689 14 / 15 6.663 95.998
21 17 桑原 靖 ﾙﾉｰ5GT-T 1'17.110 12 / 14 7.084 95.474
22 25 石川 悠 ﾌﾟｼﾞｮｰ205GTI1.9 1'17.265 11 / 15 7.239 95.282
23 5 檜垣 壮一郎 Renault Clio RS 1'17.319 14 / 14 7.293 95.216
24 21 宮川 大輔 銀ﾌﾟｰ106S16 1'18.290 7 / 14 8.264 94.035
25 29 土田 智 ﾌﾟｼﾞｮｰ206S16 1'20.146 7 / 14 10.120 91.857
26 24 磯島大 TVR Tuscan 1'20.397 11 / 14 10.371 91.571
27 6 高橋 はじめ A112 1'20.733 12 / 14 10.707 91.189
28 23 春山邦夫 Ferrari 328GTS 1989 1'21.188 5 / 13 11.162 90.678
29 11 高嶋 力弥 FERRARI DINO 308gt4 1'24.832 6 / 13 14.806 86.783
30 2 久保田有彦 FIAT Cinquecento sporting 1.1 1'31.034 2 / 12 21.008 80.871
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